
 

 
 
 

 

 
 
 

Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Løvenborg 
 
År 2017, den 27. april, kl. 18:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Løvenborg, 
 
på adressen Kulturhuset, Tomsgårdsvej 35, 2400 København NV, mødelokale b. 
 
Der var følgende dagsorden:  
 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Bestyrelsens beretning 
4. Godkendelse af årsrapport 2016 og andelsværdi 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle moderniseringer 
6. Gårdlaug 
7. Forslag 

1-4 Forslag fra Emil vedlagt. 8. Godkendelse af budget 2016 

8. Godkendelse af budget 2017. 
Bestyrelsen foreslår en uændret boligafgift 
9. Valg til bestyrelsen 
På valg er: 
Bestyrelsesformand: 
Jørgen Risnæs, er på valg for 2 år, men genopstiller ikke. 
Kimie Vandal Schjelde Lind ønsker at stille op. 
Bestyrelsesmedlemmer: 
Ivan T. Hermann, på valg for 2 år 
Lea Knudstrup, på valg for 2 år 
Suppleant: 
Karin Elkjær Johansen, på valg for 1 år 
Kimie Vandal Schjelde Lind, på valg for 1 år 
 
10. Eventuelt 
  
Ad 1 og 2 - Valg af dirigent og referent 
 
Formanden Emil Jacobsen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 
 
Som dirigent og referent blev ejendomsadministrator Philip Jensen fra DATEA valgt.  
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i 
henhold til vedtægternes bestemmelser. Herudover blev det oplyst, at der var forslag om 
vedtægtsændringer, som godt kunne vedtages endeligt, da der var over 2/3 repræsenteret på 
generalforsamlingen. 
 
Der var repræsenteret 17 andelshavere ud af i alt 23, heraf 8 ved fuldmagt. 
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Ad 3 – Bestyrelsens beretning 
 
Formanden Emil Jacobsen oplyste, at den tidligere formand Jørgen Risnæs, havde trukket sig af 
personlige årsager efter 17 år som formand. 
Den største ting, der er blevet arbejdet med er Ejendomsservice. Bestyrelsen har udarbejdet en 
liste med arbejdsopgaver, og den tidligere vicevært ville ikke tage opgaven. Det nye 
viceværtsfirma som er valgt er 2G Erhverv. De har to håndværkere der hedder Dan og Benny. 
Der vil blive udsendt beboerbrev vedr. ny vicevært. 
 
Omkring loft- og kælderrum er det uvist om hvem der bruger hvad. Derfor vil der blive delt 
labels rundt, så vi kan få afklaret om der er nogle ledige. 
 
Der er blevet arbejdet intensivt på en husorden, hvor der også er afholdt beboermøder. 
 
Der kommer til at hænge to brandslukkere i hver opgang + røgalarmer.  
 
Der er købt afskedsgaver til vicevært og formand. Der blev også opfordret til at sige tak til den 
tidligere formand Jørgen Risnæs for hans mange årige indsats for foreningen. 
 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
Ad 4 – Godkendelse af årsrapport og andelsværdi. 
 
Philip Jensen gennemgik årsrapporten for 2016, som viste et overskud på kr. 366.739 og en 
andelskrone på kr. 13.000 pr. kvm. 
 
Årsregnskabet for året 2016 blev godkendt og andelskronen fastsat til kr. 13.000 pr. kvm.. 
 
Ad 5 – Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering.  
  
Emil Jacobsen oplyste, at de nye viceværter synes at ejendommen var i god stand. 
 
Lea Knudsen oplyste, at byggesagen ikke var afsluttet. Derudover har foreningen en 
vedligeholdelsesplan. 
 
Ad 6 – Gårdlaug 
 
Lea Knudsen oplyste, at gårdlauget har skiftet formand. Derudover har gårdlauget fået ny 
gartner, den gartner der var med ved stiftelsen. Gartner og vicevært for gårdlauget skal senere i 
udbud.  
Toilet ved skaffervej bliver sat i stand og vicevært vil stå for rengøring.  
Der er planer om barnevognskur og skur til storskrald, som er på tegnebrættet. 
 

D
ok

um
en

te
t h

ar
 e

si
gn

at
ur

 A
fta

le
-I

D
: 8

61
b7

04
9h

ru
kw

47
17

72
9



 
 
 

Side 3 af 6 
 
 
 

Emil Jacobsen oplyste, at han har set to unge sidde i legehuset, hvor de muligvis har siddet og 
røget. Andre har også hørt dette. 
 
 
Ad 7 – Forslag. 
 
Forslag 1. Husorden til AB Løvenborg - stillet af bestyrelsen. 
Vi har p.t. ikke nogen husorden. Bestyrelsen har derfor arbejdet hårdt på at få lavet en, som vi 
hermed forelægger generalforsamlingen til godkendelse. 
Ivan præsenterede forslaget og oplyste, at der har været afholdt beboermøde for at drøfte 
punkterne til husordenen.  
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget blandt de fremmødte. 
 
Forslag 2. Forslag fra Emil Jacobsen, om at bestyrelsen må få installeret Parknet i alle 
lejligheder i foreningen.  
 
Emil Jacobsen præsenterede forslaget.  
 
I vores andelsboligforening har vi p.t. ikke nogen fælles løsning på internet – hver andel har 
indkøbt sin egen løsning, hvor nogle bruger en løsning over telefonkobberet og får 10/2 Mbit, 
mens andre får leveret af f.eks. YouSee (f.eks. 50/10) via kabelnettet og nogle tredje over det 
mobile 4G net med varierende hastigheder. 
Fælles for alle disse løsninger er, at de er ret dyre i forhold til alternativet. Priserne varierer 
fra 200-400 kr.om måneden. Alternativet er Parknet, et non profit selskab, som udelukkende er 
ejet af boligforeninger i hele landet, dog primært i København. Selskabet har 370 
boligforeninger tilsluttet og tilbyder hurtigt internet til indkøbspriser i bedste andelstankegang. 
Prisen for internet er 68 kr. om måneden for hastigheder, der varierer mellem 200/200 Mbit og 
500/500Mbit afhængig af tidspunktet på dagen. Parknet opererer således ikke med ”op til”-
hastigheder, men kun minimumhastigheder på 200 Mbit. Nogle steder oplever brugerne op til 
1000 Mbit i den enkelte lejlighed. 
En månedlig besparelse pr. typisk andelshaver med internet vil således være et sted imellem 
150 og 350 kr. om måneden, men hvis vi tager et forsigtigt skøn på 200 kr., så giver det 2.400 
kr. om året i besparelse pr. lejlighed. 
Det lyder jo alt sammen meget fedt og ligetil, men etableringsomkostningerne er dog også 
betydelige, nemlig 74.000 kr. inkl. moms for at få lagt fiber ind til vores ejendom og yderligere 
65.000 kr. for elektrikere, der skal sætte et krydspunkt op og trække kabel til hver enkelt 
lejlighed. Altså ca. 140.000 kr. i alt. Begge priser er dog umiddelbare overslag – det kan både 
vise sig at blive billigere og dyrere. Bestyrelsen indhenter naturligvis det bedste 
elektrikertilbud, vi kan få. Det hele lyder umiddelbart som en voldsom investering, men med en 
besparelse på 2.400 kr. om året pr. lejlighed for at komme på Parknet, og med mindst 20 
lejligheder, der p.t. har et internetabonnement, er det en samlet besparelse på ca. 48.000 kr. om 
året. Vi kan altså hente investeringen hjem igen på under 3år. 
Hvad er så det negative ved det? 
Jamen det er, at investeringen skal komme fra andelsforeningen og ikke den enkelte 
andelshavers lomme. Det er på sin vis både positivt og negativt. Vi havde i 2016 et ret stort 
overskud, hvoraf der er blevet henlagt et par hundrede tusinde kroner til investeringer eller 
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uforudsete udgifter. Vi kan altså bruge af disse midler til at installere Parknet, således at 
huslejen forbliver akkurat den samme som nu, men at besparelsen hos den enkelte andelshaver 
træder i kraft fra det øjeblik, den enkelte lejlighed skifter over ti Parknet. Af hensyn til, at 
projektet KAN blive dyrere end de overslag, der er givet, er vi dog nødt til at spørge 
generalforsamlingen om lov til at bruge lidt mere end de 140.000, da vi ellers skal indkalde til 
en ekstraordinær generalforsamling eller vente til næste år, hvis projektet viser sig at blive 
dyrere. 
Hvad så, hvis jeg har YouSee nu og gerne vil se fjernsyn? 
Du kan sagtens beholde YouSee til at se fjernsyn, ingen problem. Du kan også sagtens fortsætte 
med at se dine YouSee-kanaler på din iPad, selvom du har tv hos YouSee og internet hos 
Parknet. 
Forslaget, bestyrelsen ønsker at stille, er derfor som følger: 
1. Må bestyrelsen bruge op til 160.000 kr. fra henlagte midler på at installere Parknet Internet i 
vores andelsforening? 
 
Det blev ytret, at det havde været fint, hvis der havde været tilbud fra andre, som man kunne 
holde det op i mod. Emil ændrede forslaget således, at foreningen ikke lagde sig fast på 
Parknet, men han ville indhente tilbud, som han ville præsentere for bestyrelsen. 
 
Hermed blev forslaget ændret til at give bestyrelsen bemyndigelse til at vælge en 
internetløsning inden for en budgetramme på 160.000 kr. som tages fra foreningens formue. 
 
Ændringsforslaget blev vedtaget med 12 stemmer for, 6 imod og 0 blanke stemmer. 
 
Forslag 3. Forslag til vedtægtsændring, der skal bestemme/præcisere om radiatorer i 
lejlighederne er foreningens eller den enkelte andelshavers ansvar - stillet af Jørgen Risnæs, 
Frederiksborgvej 48, 2. th.  
 
Emil Jacobsen præsenterede forslaget. 
 
Der er tale om en ændring og tilføjelse til § 10 stk 1, der går fra at lyde således: 
 
"Al vedligeholdelse inde i boligen påhviler andelshaveren, bortset fra vedligeholdelse af fælles 
forsyningsledninger, udskiftning af udvendige døre samt vinduer. Andelshaverens 
vedligeholdelsespligt omfatter også eventuelle nødvendige udskiftninger af bygningsdele og 
tilbehør til boligen, f.eks. udskiftning af gulve og køkkenborde. Andelshaverens 
vedligeholdelsespligt omfatter også forringelse, som skyldes slid og ælde." 
 
til at lyde således: 
 
"Al vedligeholdelse inde i boligen påhviler andelshaveren, bortset fra vedligeholdelse af 
fællesforsyningsledninger indtil ballofix, udskiftning af udvendige døre samt vinduer og 
radiatorer. Andelshaverens vedligeholdelsespligt omfatter også eventuelle nødvendige 
udskiftninger af bygningsdele og tilbehør til boligen, f.eks. udskiftning af gulve og 
køkkenborde. Andelshaverens vedligeholdelsespligt omfatter også forringelser, som skyldes 
slid og ældre. 
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Stk. 1b 
Forbedringer af radiatorer i andelen udført af andelshaver selv overfører 
vedligeholdelsespligten til andelshaver." 
 
Der blev henstillet til at bestyrelsen får inkorporeret udgiften i vedligeholdelsesplanen. 
Philip Jensen forslog at ændre stk.1b til en ny stk. 2, hvorefter tidligere stk. 2 bliver ny stk. 3 og 
så frem deles.  
 
Forslaget skulle vedtages med kvalificeret flertal svarende til 2/3 stemmer for ud af 17. 
Vedtægtsændringen blev vedtaget med 16 stemmer for, 0 imod og 1 blank. 
 
 
Forslag 4. Forslag til vedtægtsændring, der skal begrænse antallet af mulige 
bestyrelsesmedlemmer til 5 + 2 suppleanter - stillet af Emil Jacobsen, Frederiksborgvej 48, 4. 
tv. 
 
Emil præsenterede forslaget. 
 
Ordlyden er p.t.: 
Bestyrelsen består af 3-7 medlemmer efter generalforsamlingens bestemmelse. Bestyrelsens 
formand vælges af generalforsamlingen, men i øvrigt konstituerer bestyrelsen sig selv. 
Generalforsamlingen vælger desuden en eller to suppleanter. 
 
Jeg foreslår, at den ændres til: 
Bestyrelsen består af 3-5 medlemmer efter generalforsamlingens bestemmelse. Bestyrelsens 
formand vælges af generalforsamlingen, men i øvrigt konstituerer bestyrelsen sig selv. 
Generalforsamlingen vælger desuden en 1. suppleant og evt. en 2. suppleant. 
 
Forslaget skulle vedtages med kvalificeret flertal svarende til 2/3 stemmer for ud af 17. 
Vedtægtsændringen blev vedtaget med 16 stemmer for, 0 imod og 1 blank. 
 
 
Ad 8 – Godkendelse af budget og evt. ændring af boligafgiften 
 
Dirigenten gennemgik budgettet for året 2017, som indebar en uændret boligafgift. 
 
Budgettet for året 2017 blev herefter vedtaget. 
 
Ad 9 – Valg til bestyrelsen. 
 
Formanden Jørgen Risnæs var på valg, men ønskede ikke at genopstille. Kimie Vandal Lind 
opstillede som formand for to år og blev valgt med applaus. 
 
På valg som bestyrelsesmedlemmer var Ivan T. Hermann og Lea Knudstrup på valg for to år. 
Begge var villige til genvalg. Herudover ønskede Henrik Møller at udtræde af bestyrelsen, 
hvorfor en bestyrelsespost for et år var ledig. Karina Elkjær Johansen ønskede at opstille, som 
bestyrelsesmedlem for et år. Alle blev valgt med applaus. 
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Som suppleant blev Freja Lerche valgt for 1 år. 
 
 
 
 
Efter valget ser bestyrelsen således ud: 
 
 
 
Bestyrelsesformand Kimie Vandal Lind  på valg 2019 
Bestyrelsesmedlem Ivan T. Hermann  på valg 2019 
Bestyrelsesmedlem Lea Knudstrup  på valg 2019 
Bestyrelsesmedlem Karina Elkjær Johansen på valg 2018 
Bestyrelsesmedlem Emil Jacobsen  på valg 2018 
 
Suppleant Freja Lerche valgt i 2017. 
 
Ad 10 – Eventuelt. 
 

•  Sif Madsen oplyste om, at man kunne søge fra en pulje fra område fornyelse norvest, 
hvilken bestyrelsen ville undersøge. 

•  Arbejdsdag. Der ventes til efter loft- og kælderrums gennemgangen. 
•  Har nogle lyst til at stå for en foreningssommerfest, så må man gerne henvende sig til 

bestyrelsen. 
 

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden og hævede generalforsamlingen kl. 20.10.  
 
 

Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen og dirigenten. Som dokumentation 
for digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig

og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret

dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi

beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette

dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og

gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for

digitale signaturer. Med esignaturs OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og

europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige

digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge

vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter
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Bestyrelsesmedlem

Emil Skautrup Jacobsen

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-164742147152
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2017 kl.: 11:24:24

Bestyrelsesmedlem

Ivan Tengbjerg Herrmann

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-593894751813
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2017 kl.: 11:26:23

Bestyrelsesmedlem

Karina Elkjær Johansen

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-942649053352
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2017 kl.: 16:58:56

Bestyrelsesformand

Kimie Vandal Schjelde Lind

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-564762373528
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2017 kl.: 20:34:19

Bestyrelsesmedlem

Lea Daae Knudstrup

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-641796883770
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2017 kl.: 14:21:53

Dirigent og referent

Philip Rytgaard Jensen

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 71622633
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2017 kl.: 12:54:46
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2WIpKjC7nHqL7waEtDlDbhFfvcBdguuq1RTLnoZetH7FbX/ieLdlm5bUClBor5eNcZ8M1sMWoEdC
Ma11lmr1dm3Tz7Qxgu9P6cYTnlIndrOqUAeeX6tvOFOv2gYMt4dgidgaa04BTJel61iVFIRKsnyV
WLCf2SnQaoDDwd5rXRvxLtotee/1v0ON9mHFqVTnp9dq4+vhjEhLnW/0dG8ciqPtltTjEkr3+gRU
G/8KJj9dPspvJ0qJ3B5cDjUgnbm0b4CsO3/qcg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS45NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -5876227746048412077&hashsum1=(861b7049hrukw4717729:SHA512: B262286BC2101C639A8FD01F3C2D472B824FEF25BEDD9FD9CFCC457A798A2AFE51C4FE3437EF7659258FC1E130138C8429B84132CCB4D66622DF4A897821A60C)
  TimeStamp 2017-05-10 11:23:54+0200




  
 
 
 
 
 
 F/VfNLEvb8JU7h1cKuRG3LYQLJDwTDnM5eA4VVLYUYA=


 
MOkyVw0/eWa2BI4M/swi3Ln5JuXANV36xC3f/OAx144DMUZy5bqZuwMMKrXVVj6aJaoY/ufs49W3
ZWT1A/5wdOgxh6V1mltTraz7LGF6nSWakmZ4AtzTFs+BEPSsZ1buj/7iFOXhy8kMvnWkWftesHnf
8gGTCDF5XpG+UnnAkmv7PPGYgfzLllqEzSBG9TemvH5LA/HSAqYoZ4uISNJMhigPI5uV3AIjA3zk
KELT9ilOi9cDqC+NyPeYw0G666ay0tZuM/JxNpO03TniF95x0oZA9tLVWRGt5OG5kKGmXuVWFQP3
fQimT+BSi2nXwKcEjc+FEdsotMtudknKC6SlPA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Ny4wLjI5ODcuMTMzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -8583053926770568929&hashsum1=(861b7049hrukw4717729:SHA512: B262286BC2101C639A8FD01F3C2D472B824FEF25BEDD9FD9CFCC457A798A2AFE51C4FE3437EF7659258FC1E130138C8429B84132CCB4D66622DF4A897821A60C)
  TimeStamp 2017-05-10 11:25:49+0200




  
 
 
 
 
 
 p2GLVdGjNPCb3Y7enl0+r4zcook6LLCzdi7Io1MzyAk=


 
USQywl/F+LylSJ5GNGeqiZvk8mebxDDPWycodwjO9PLL4HOsjIY9AKtumdM/P36im342vWAdxl0C
AkWJY3vSlMZEihnmdggwEKK2VA62nBm520EsRtpGn9t2EcC4ckt4L7sJHn3NTrbxEIISOd3lERW6
/pe5jprz9nMtegUTn5HinohHmoFg9KaOFxq+2k1RyV1uhUqgeJWqUhAgLxfxV5sanDIjua2YGhhk
owHrT3W+plQzpGNSmyhp8NXaqYGUnViW3bDfIKluEbpcPGfrOBm71uLe8KRL/l1oz67Vd6xrU7bB
HoTAzkiKBuY/Af2TLwMfQkeqixMmQYJzilWzuA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU3LjAuMjk4Ny4xMzMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -5530874864709377934&hashsum1=(861b7049hrukw4717729:SHA512: B262286BC2101C639A8FD01F3C2D472B824FEF25BEDD9FD9CFCC457A798A2AFE51C4FE3437EF7659258FC1E130138C8429B84132CCB4D66622DF4A897821A60C)
  TimeStamp 2017-05-09 16:58:07+0200




  
 
 
 
 
 
 ivU941AND6cGMKaEys3FdhVYEdaTdEagOSirpCRThtI=


 
O62kMaRFjykryAI3iiqFJtg1QP4dNkCMZ8ztLJtM3q+2L3RyjEPQ2/ehqaYoRwGGmO1G/XMxsiN2
TbY3I2MrAEg3JSvf64S/d0esUKnWKXQBwdpG83BIr86ZPmlxlUepvkM1eku9gV/dTk8GIxtBbsfI
sOPcALD5IQQIBOV00qs6qVerpcehTwLCF0ZSozYhEiJqQdprvldhy/w57HOgMFhpXKuKk1z/ae0Q
D1sT6V7goSnY0ZADYY7F7N19HKhu7pL5G5S6esVyOp8lF4yPgSiOelmrEKCsGPhnkVQV2A5RYyTR
H3zMSsEkutjCE04/80g7edc0xtWsn4Wxjj4kiw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjEuMzAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAgTW9iaWxlLzE0RTMwNCBTYWZhcmkvNjAyLjE=
  challenge 8517548820179064066&hashsum1=(861b7049hrukw4717729:SHA512: B262286BC2101C639A8FD01F3C2D472B824FEF25BEDD9FD9CFCC457A798A2AFE51C4FE3437EF7659258FC1E130138C8429B84132CCB4D66622DF4A897821A60C)
  TimeStamp 2017-05-29 20:33:38+0200




  
 
 
 
 
 
 y6L+99OgXFavlkPLmDT9B0gZWAppf7iOqTq+X8QVYMY=


 
Wtq7dLRSsNFaSaIf+HwU/K49zD9yYTWiUXG0XvfTJ4X3zZbCTDHVJ/Fr617+K66OYiaKhvzsXXXo
/SYHg7hfu86dI+I+XWWSFbq3fNiLgziKUkmGGluUONtKRmHHlMSFCjZJohoZ5o/L4CjX1vJTws9I
3pu00/ZTkPMxUIlJErzBeGxD+79O5HAa9sqx/2+OfCndoBEnjwtIEF6096W8wvKTvXXH27/ziP4S
zS7R+jJBH8a1xEFhr8Dkx3zhjgibh3k2Ii0s+dhgRJvMTf0qpkoDBvrSa4KDRME4rPLt9mCJsDU5
vc6Kz5hJ4JKSoNGo0QkvbmHuyncHrODhciRKOw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBJbmZvUGF0aC4zOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 4539282695519063228&hashsum1=(861b7049hrukw4717729:SHA512: B262286BC2101C639A8FD01F3C2D472B824FEF25BEDD9FD9CFCC457A798A2AFE51C4FE3437EF7659258FC1E130138C8429B84132CCB4D66622DF4A897821A60C)
  TimeStamp 2017-05-10 14:21:22+0200




  
 
 
 
 
 
 R62lhitXDJwXVPEQNhBrzLPHwkR9n9oNUyGwfTA6xIo=


 
VmYZTwGT/sBjXswDFIdftHGQlK3t+gyqE7C/wq12hMZj1UxzOqdShFZLj14R7LZMtif5E7ZmzIbq
oBLxW/gsjMC1jaSJarJutYgRla4e7fdHN9WvUxpoeZCtC8yBj3OPTjB5ylrdKD79BERyPoKJqrOd
vVvWGODddC0heGI4l09sIodfWSszp2dgILc7DUMU3+doHr8QvIk1txPYSjJy6G6oz/PcwFOjzNYt
kFQEHBTQIaOd47yTXqkoogMuTEBB0f4fH6aY9F5wd7TgtGEAPZVKrI3JPQ3H7TfVgcZ8fwn0Iv5g
zPalSxLZRVu23hnPaV3sn6YnrybS4KVg5ICfcA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host ZVNpZ25hdHVy
  logonto ZVNpZ25hdHVy
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxANjVmN2Zm
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDEw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NzUw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAwOSAxMjo1NDo0MSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge LTcxNjc1OTE4Nzc3ODYxNTM5OTcmaGFzaHN1bTE9KDg2MWI3MDQ5aHJ1a3c0NzE3NzI5OlNIQTUxMjogQjI2MjI4NkJDMjEwMUM2MzlBOEZEMDFGM0MyRDQ3MkI4MjRGRUYyNUJFREQ5RkQ5Q0ZDQzQ1N0E3OThBMkFGRTUxQzRGRTM0MzdFRjc2NTkyNThGQzFFMTMwMTM4Qzg0MjlCODQxMzJDQ0I0RDY2NjIyREY0QTg5NzgyMUE2MEMp
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